
6 anunţuri ale emitenţilor  /  объявления эмитентовstatistici  /  с татис тика

Consiliul SA «Dacia-LV»
a aprobat hotărârea privind convocarea 
adunării generale extraordinare a acţio-

narilor, cu prezenţa acestora, pe 11 ianu-
arie 2019 în sala festivă a SA „JLC” situ-
ată în mun. Chişinău, str. Sarmizegetusa, 
90. Înregistrarea acţionarilor de la 13-00 
până la 13-55. Începutul adunării 14-00.

Cu următoarea ordine de zi:
1. Încetarea înainte de termen a mandatului 

membrilor Consiliului societăţii în exerciţiu.
2.  Alegerea unei noi componenţe al Consiliu 

societăţii şi stabilirea cuantumului remu-
neraţiei.

3.  Autentificarea semnăturilor Preşedintelui 
şi secretarului în procesul verbal al adună-
rii generale.

Lista acţionarilor este întocmită la situaţia de 
04 decembrie 2018. Toate materialele pentru 
ordinea de zi a adunării generale a acţionarilor 
vor fi expuse cu 10 zile înainte de ţinerea ei, 
de la 11-00 până la 13-00 pe adresa mun. 
Chişinău, str. Gr. Vieru, 22/1, of. 60.

Acţionarii se vor prezenta cu actele ce vor 
confirma identitatea lor, iar reprezentanţii cu 
procura întocmită în conformitate cu legislaţia 
în vigoare şi actul de identitate.

membrul Consiliului Sa «dacia-LV»

Nr. d/o Denumirea emitentului ISIN

Valoarea 
nominal  a 
unei valori 

mobiliare, lei 

Num rul de 
tranzac ii 

înregistrate, un. 

Num rul total 
de VM 

tranzac ionate, 
un. 

Volumul total al 
tranzac iilor, lei

Ponderea VM în 
num rul total al 

alcestora in 
circula ie, %

1 SA MOLDOVAHIDROMA  MD14MHID1001 1 3 113638 17045,70 0,408
2 SA PO TA VECHE MD14POVE1001 1 1 7140,00 7140,00 1,37
3 SA EFES VITANTA MOLDOVA MD14VEST1003 25 1 95 2375,00 0,0059
4 SA PAB B L I MD14PAUT1001 11 1 28219 126985,50 1,35
5 SA UNIVERSCOM MD14SCOM1001 10 1 1000 10000,00 0.21
6 SA ASITO DIRECT MD14ASDI1002 10 19 6957 20871,00 0,149

Total 26 149909 184417,20
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num rul total al 

alcestora in 
circula ie, %

1 SA NORD-MOBILA MD14DMOB1009 8 1 239 1912,00 0,0188
2 SA G INU A MD14NUSA1004 10 1 78 780,00 0,005
3 SA DAAC HERMES GRUP MD14MARS1000 1 2 592 592,00 0,0008
4 SA COMBINATUL AUTO NR.4 DIN CHI IN U MD14AUBI1000 10 1 97 970,00 0.01
5 SA INTERPARES PRIM MD14ASIP1008 1 1 505 505,00 0.00
6 SA EFES VITANTA MOLDOVA MD14VEST1003 25 1 95 2375,00 0,006
7 SA ICAM MD14CIMA1009 5 1 3011 15055,00 0,094

8 4617 22189,00
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1 SA DIREC IA SPECIALIZAT  DE RESTAUR RI MD14DSRE1007 10 1 1911 19110,00 16,484
2 SA CARIERA MIC U I MD14MICU1005 10 1 62 620,00 0,024

2 1973 19730,00

Nr. d/o Denumirea emitentului ISIN
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1 SA DAAC HERMES GRUP MD14MARS1000 1 1 192 470,40 0,0003
2 SA COMBINATUL AUTO NR.4 DIN CHI IN U MD14AUBI1000 10 1 96 960,00 0.01

2 288 1430,40

Nr. d/o Denumirea emitentului ISIN
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1 SA NEW HORIZON MD14ETIH1003 10 1 5500 550000,00 42,307
1 5500 550000,00

Tipul tranzac iei:  Dona ie între persoanele care sînt so i, rude sau afini pîn  la gradul II inclusiv
Total

Tipul tranzac iei:  Mo tenire

Total

Statistica tranzac iilor înregistrate în afara pie ei reglementate sau MTF
pentru perioada 26.11.2018-30.11.2018
Tipul tranzac iei: Vînzare-Cump rare

Tipul tranzac iei:  Vînzare-cump rare conform prevederilor art. II alin. (3) din Legea nr.163-XVI din 
13.07.2007 pentru modificarea i completarea Legii privind societ ile pe ac iuni:

Total

Tipul tranzac iei:  Distribuirea valorilor mobiliare în cazul partajului bunurilor între so i în form  de 
valori mobiliare

Total

Nr
. 

d/o
 D

en
um

ire
a e

mi
ten

tul
ui

IS
IN

Nu
mă

rul
 

va
lor

ilo
r 

mo
bil

iar
e î

n 
pa

ch
et,

 un
ită
ţi

Pr
eţu

l 
pe

ntr
u o

 
un

ita
te,

 le
i

Va
loa

rea
 to

tal
ă a

 
pa

ch
etu

lui
, le

i

Po
nd

ere
 di

n 
vo

lum
ul 

em
isi

ei,
%

Va
loa

rea
 

no
mi

na
lă 

a 
un

ei 
va

lor
i 

mo
bil

iar
e, 

lei

Da
ta 

de
pu

ne
rii 

ce
rer

ii

Da
ta 

înc
ep

eri
i 

lic
ita
ţie

i

Te
rm

en
ul 

de
 

va
lab

ilit
ate

 al
 

ce
rer

ii

1
SA

 "M
OL

DA
SI

G"
MD

14
MO

SI
10

05
29

90
0

10
9,3

8 
3 2

70
 46

2,0
0 

4,9
83

3
10

0,0
0 

18
.09

.20
18

03
.12

.20
18

07
.12

.20
18

2
SA

 "M
OL

DA
SI

G"
MD

14
MO

SI
10

05
59

85
5

61
,52

 
3 6

82
 27

9,6
0 

9,9
75

8
10

0,0
0 

18
.09

.20
18

03
.12

.20
18

07
.12

.20
18

3
SA

 "M
OL

DA
SI

G"
MD

14
MO

SI
10

05
39

02
45

61
,52

 
24

 00
7 8

72
,40

 
65

,04
08

10
0,0

0 
18

.09
.20

18
03

.12
.20

18
07

.12
.20

18
4

CI
A 

"A
SI

TO
 D

IR
EC

T"
 S

A
MD

14
AS

DI
10

02
38

66
66

9
5,2

0 
20

 10
6 6

78
,80

 
83

,12
67

10
,00

 
02

.10
.20

18
17

.12
.20

18
21

.12
.20

18
5

BC
 "M

OL
DI

ND
CO

NB
AN

K"
 S

A
MD

14
MI

CB
10

08
31

73
75

1
23

9,5
0 

76
0 1

13
 36

4,5
0 

63
,88

65
10

0,0
0 

18
.10

.20
18

03
.01

.20
19

18
.01

.20
19

6
SA

 "A
SP

A"
MD

14
AS

PA
10

06
97

49
8

24
,23

 
2 3

62
 37

6,5
4 

6,2
56

7
10

,00
 

14
.11

.20
18

26
.11

.20
18

07
.12

.20
18

7
SA

"M
AG

IS
TR

AL
A"

MD
14

MA
GI

10
05

43
68

9
5,2

3 
22

8 4
93

,47
 

1,4
99

2
5,0

0 
14

.11
.20

18
26

.11
.20

18
07

.12
.20

18
8

CI
A 

"A
SI

TO
 D

IR
EC

T"
 S

A
MD

14
AS

DI
10

02
48

19
2

3,8
9 

18
7 4

66
,88

 
1,0

36
0

10
,00

 
16

.11
.20

18
11

.02
.20

19
15

.02
.20

19

PL
AN

UL
 D

E 
NE

GO
CI

ER
I P

E 
PI

AT
A 

RE
GL

EM
EN

TA
TA

ses
iun

ea
 di

n 0
5 D

ece
mb

rie
 20

18

Data 
tranzac iei, ora codul ISIN Denumirea emitentului Pre  (lei)

Num rul de 
ac iuni 
(unit i)

Volumul total al 
tranzac iilor 

(lei)
Tipul tranzac iei Emisia

Ponderea VM 
tranzac ionate în 
total emisie (%)

Valoarea 
nominal , 

lei

26.11.18 12:26 MD14DRMB1006 SA "DRUMURI-BALTI" 15,55 1862395 28960242,25 Agentia de Privatizare            1929378 96,53 10,00
27.11.18 13:01 MD14AGIB1008 BC "MOLDOVA-AGROINDBANK" SA 1650,00 1 1650,00 Vinzare Cumparare                1037634 0,00 200,00
27.11.18 13:01 MD14FLAU1001 SA "FLOAREA SOARELUI" 60,00 60 3600,00 Vinzare Cumparare                740794 0,01 20,00
29.11.18 13:01 MD14AGIB1008 BC "MOLDOVA-AGROINDBANK" SA 1656,00 6 9936,00 Vinzare Cumparare                1037634 0,00 200,00
29.11.18 13:02 MD14AGIB1008 BC "MOLDOVA-AGROINDBANK" SA 1656,00 8 13248,00 Vinzare Cumparare                1037634 0,00 200,00
30.11.18 13:01 MD14VCTB1004 BC "VICTORIABANK" S.A. 90,00 28 2520,00 Vinzare Cumparare                25000091 0,00 10,00

Total 1862498 28991196,25

28.11.18 13:01 MD14LOTO1007 SA "Moldloto" 20,00 40 800,00 Vinzare Cumparare                58876 0,07 10,00
28.11.18 13:03 MD14LOTO1007 SA "Moldloto" 20,00 3542 70840,00 Vinzare Cumparare                58876 6,02 10,00

Total 3582 71640,00

(Perioada 26-30 noiembrie 2018)
Tranzac ii cu valori mobiliare ale emiten ilor din Republica Moldova, pe pia a reglementat  sau MTF

Pia a reglementat

Sistemul multilateral de tranzac ionare (MTF)

№47 (771), 5 декабря 2018 г.


